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Rutin för dokumentation i IT-tjänsten SAMSA vart patient med  

Covid-19 smitta skickas efter utskrivning från Kungälvs sjukhus 

Bakgrund 
De patienter som efter utskrivning från slutenvården har behov av nya eller fortsatta 

insatser från andra vård- och omsorgsgivare ska hanteras i IT-tjänsten SAMSA. Det är 

viktigt att berörda verksamheter får aktuell information avseende misstänkt eller 

bekräftad Covid-19 smitta och annan information kopplat till detta. Vårdsamverkan 

Västra Götaland har därför beslutat om en regiongemensam rutin för dokumentation i 

SAMSA. SIMBAs delregionala Covid-19 grupp har identifierat ett behov av att det i 

SAMSA även behöver framgå vart patient med misstänkt eller bekräftad Covid-19 

smitta skickas efter utskrivning från Kungälvs sjukhus. I avvaktan på eventuell 

komplettering av den regiongemensamma rutinen har SIMBA beslutat att information 

om vart patient med misstänkt eller bekräftad Covid-19 smitta ska skickas efter 

utskrivning från Kungälvs sjukhus dokumenteras i Planeringsmeddelandet i SAMSA.  

Syfte 
Säkerställa att det i IT-tjänsten SAMSA framgår vart patient med misstänkt eller 

bekräftad Covid-19 smitta skickas efter utskrivning från Kungälvs sjukhus. 

Genomförande 

Aktuell information avseende misstänkt eller bekräftad Covid-19 smitta och annan 

information kopplat till detta ska i SAMSA dokumenteras i Planeringsmeddelandet 

under rubriken ”Hälso-, sjukvårds- och omvårdnadsaktivitet vid denna vårdkontakt”. 

Dokumentationen görs av personal i slutenvården. Under samma rubrik ska det även 

framgå vart patienten skickas efter utskrivning från slutenvården som till exempel 

ordinärt boende, namn på korttidsplats eller namn på särskilt boende samt kontakt-

uppgifter till patientansvarig sjuksköterska för fortsatt vård. Dokumentationen görs av 

personal inom kommunal hälso- och sjukvård eller primärvård. Syftet med information 

om var patient med Covid-19 smitta, efter utskrivning, kommer att befinna sig är att 

underlätta till exempel vid smittspårning. Det är viktigt att datum skrivs före varje 

aktivitet.  


